
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2024 às 11:35:58.
Código verificador: 92CFF1

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia
Pregão Eletrônico - 011/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de elaboração independente de proposta Declaro que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MP nº 2, de
16 de setembro de 2009

Declaração de enquadramento ME/EPP Declaro que cumpro os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a
usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - BOMBA DE INFUSÃO VOLUMÉTRICA - Bomba de Infusão portátil e versátil. Com tela Touch
Screen. Ideal para ser usada em qualquer ambiente de assistência médica: ambulatórios, emergências,
enfermarias. Bateria - lítio 11.1V 2600mAh - Tempo de carregamento: 5h – Tempo mínimo de trabalho:
9h. Fonte de energia externa.Tela LCD: Uma tela LCD TFT de 2,8 a 4,3 polegadas. Conectividade sem
fio WiFi. Modos de programação, de infusão e recursos de customização. Controle preciso das gotas e
transporte seguro de fluidos de drogas na veia do paciente com taxa uniforme e dosagem precisa. Nível
de pressão sonora do sinal de alarme. Com registro do MS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

3S VISION
HOSPITALAR -
COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES E
EQUIPAMENTOS
LTDA

37.581.390/0001-
40

04/04/2022 -
13:19:15

MI23 MDK /
ENDOBRAS EQUI
MEDICOS

1 R$10.914,63 R$ 10.914,63 Sim

Vs Costa & Cia Ltda 05.286.960/0001-
83

11/04/2022 -
12:17:15

SINO-SN SINO-SN 1 R$10.914,63 R$ 10.914,63 Sim

global comercial eireli -
me

17.892.706/0001-
08

12/04/2022 -
14:13:16

CMOS Drake CMOS Drake 1 R$16.146,90 R$ 16.146,90 Sim

LONDRIHOSP
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES
EIRELI

42.650.279/0001-
07

12/04/2022 -
18:00:25

MI23 MDK 1 R$10.900,00 R$ 10.900,00 Sim

VITAL COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EM
GERAL LTDA

36.344.388/0001-
95

12/04/2022 -
23:38:49

yonah Cmos Drake 1 R$10.914,00 R$ 10.914,00 Sim

GRADUAL COMERCIO
E SERVICOS EIRELI

12.040.718/0001-
90

13/04/2022 -
09:00:28

CMOS Drake CMOS Drake 1 R$15.378,00 R$ 15.378,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Vs Costa & Cia Ltda 05.286.960/0001-83 60 dias

global comercial eireli -me 17.892.706/0001-08 90 dias

GRADUAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 12.040.718/0001-90 60 dias

3S VISION HOSPITALAR - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E
EQUIPAMENTOS LTDA

37.581.390/0001-40 60 dias

VITAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA 36.344.388/0001-95 60 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2024 às 11:35:58.
Código verificador: 92CFF1

Página 2 de 2

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07 60 dias

Fornecedores divulgados.

Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros

Pregoeiro

Alex Silva de Azevêdo

Apoio

Arthur Jazo Germano de Medeiros

Apoio


